
ZARZĄDZENIE NR 520/2021 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 uchwały nr  
214/XXX/2020 Rady Gminy Przechlewo z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2021 r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2021 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów     35.843.823,14zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone   10.112.368,32zł 

2.   po stronie wydatków kwotą    39.753.342,14zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 10.112.368,32zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie  3.909.519,00zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07401C93-2163-484B-ADF2-C2816AF0E0FB. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2021 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 520/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30 sierpnia 2021 ku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 471 979,00 8 500,00 1 480 479,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

84 500,00 8 500,00 93 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

84 500,00 8 500,00 93 000,00

855 Rodzina 9 085 294,00 155 500,00 9 240 794,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 137 600,00 150 000,00 3 287 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 100 000,00 150 000,00 3 250 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 500,00 5 500,00 43 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 500,00 5 500,00 43 000,00

Razem: 35 679 823,14 164 000,00 35 843 823,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07401C93-2163-484B-ADF2-C2816AF0E0FB. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 520/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 168 119,00 0,00 2 168 119,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 135 119,00 0,00 135 119,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 -14 000,00 21 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 384,00 -5 000,00 1 384,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 6 000,00 53 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00 3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 400,00 10 000,00 29 400,00

801 Oświata i wychowanie 10 747 465,00 0,00 10 747 465,00

80101 Szkoły podstawowe 6 272 786,00 0,00 6 272 786,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 0,00 265 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 408 301,00 0,00 408 301,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 000,00 -18 000,00 147 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 500,00 15 000,00 79 500,00

852 Pomoc społeczna 3 810 521,00 8 500,00 3 819 021,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

135 500,00 8 500,00 144 000,00

3110 Świadczenia społeczne 134 500,00 8 500,00 143 000,00

855 Rodzina 9 951 256,00 155 500,00 10 106 756,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 150 000,00 150 000,00 3 300 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 800 000,00 150 000,00 2 950 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 500,00 5 500,00 43 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 500,00 5 500,00 43 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 304 163,00 0,00 2 304 163,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 83 927,00 -2 123,00 81 804,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 327,00 -2 123,00 59 204,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 77 029,00 2 123,00 79 152,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 029,00 2 123,00 79 152,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07401C93-2163-484B-ADF2-C2816AF0E0FB. Podpisany Strona 1



Razem: 39 589 342,14 164 000,00 39 753 342,14

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07401C93-2163-484B-ADF2-C2816AF0E0FB. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2021 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 520/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 838 794,00 155 500,00 8 994 294,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 100 000,00 150 000,00 3 250 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 100 000,00 150 000,00 3 250 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 500,00 5 500,00 43 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 500,00 5 500,00 43 000,00

Razem: 9 956 868,32 155 500,00 10 112 368,32

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07401C93-2163-484B-ADF2-C2816AF0E0FB. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2021 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 520/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 838 794,00 155 500,00 8 994 294,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 100 000,00 150 000,00 3 250 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 800 000,00 150 000,00 2 950 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 500,00 5 500,00 43 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 500,00 5 500,00 43 000,00

Razem: 9 956 868,32 155 500,00 10 112 368,32

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07401C93-2163-484B-ADF2-C2816AF0E0FB. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2021
Załącznik nr 5 do zarzadzenia nr 520/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00347 000,00 347 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 265 000,00265 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 0,00 265 000,00

Utwardzenie parkingu przy szkole 30 000,00 - 7 100,00 22 900,00

Wymiana drzwi do sal lekcyjnych w SP Sąpolno 0,00 7 100,00 7 100,00

5 664 703,00 5 664 703,000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07401C93-2163-484B-ADF2-C2816AF0E0FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

